Risse +
Wilke

GESCHAFTSFUHRUNG
Managing Direction/Direction

Jorg Lohélter (CFO)
+49 (0) 2374 935 210

Christoph Schéttler (CTO)
+49 (0) 2374 935 281

TECHNISCHE KUNDENBERATUNG
Technical Customer Support/Support Technique Clients

Norbert Unnasch
+49(0) 2374 935 113 n.unnasch@risse-wilke.de
Rainer Bremshey
+49 (0) 2374 935 526 r.boremshey@risse-wilke.de
Ulrich Hiitte

+49 (0) 2374 935 519 u.huette@risse-wilke.de
Adam Kazuch

+49 (0) 2374 935 599 a.kazuch@risse-wilke.de
Karin Schubert

+49 (0) 2374 935 109 k.schubert@risse-wilke.de
Daniel Schwarz

+49 (0) 2374 935 527 d.schwarz@risse-wilke.de

PERSONALWESEN
Human Resources/Personnel

Ines Wilke

+49 (0) 2374 935 278 i.wilke@risse-wilke.de
David Marreiros Cunha
+49(0) 2374 935 271 d.marreiros-cunha@risse-wilke.de
Christiane Weber

+49 (0) 2374 935 221 c.weber@risse-wilke.de

Risse +
Wilke

KALTBAND-KOMPETENZ
UNTER EINEM DACH

UNSERE STANDORTE AUF EINEN BLICK

Zu unserer Firmengruppe gehoren fur den Bereich Bandstahl

und vergltete Bandstéhle die Risse+Wilke Kaltband GmbH & Co KG,
die Experten fur Warmband und Feinblech finden Sie bei der

Wilke GmbH. Die Kollegen von Hugo Schmitz bieten Ihnen den
Service kleinerer LosgrofRen nicht nur bei verglteten Stahlen,
sondern auch Sonderglten sowie Draht und Edelstahl.

GBS — General Business Service: unsere Spezialisten aus Italien

sind immer dann gefragt, wenn optimale Losungen im Segment
,Steingattersagen” gefordert sind.

Risse + Wilke Kaltband
GmbH & Co. KG
Stenglingser Weg 46
D-58642 Iserlohn

Tel.: +49 (0) 2374 9350
Fax: +49 (0) 2374 935 225
info@risse-wilke.de

GBS - General
Business Service

Via Adamello 5/7
1-25015 Desenzano
del Garda (BS)

Tel.: +39 0309121410
Fax: +39 0309911227
info@gbs-steel.it

Hugo Schmitz

GmbH & Co. KG
Stenglingser Weg 46
D-58642 Iserlohn

Tel.: +49 (0) 2374 9350
Fax: +49 (0) 2374 935 225
info@hugo-schmitz.de

Wilke GmbH

Eilper Strake 113a
D-58091 Hagen

Tel.: +49 (0) 2331 3799 50
Fax: +49 (0) 2331 3799 60
info@wilke-hagen.de
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Risse +
Wilke

VERTRIEBSLEITUNG
Sales Direction/Direction Service Commercial

Marcus Clases

+49 (0) 2374 935 482 m.clases@risse-wilke.de

VERTRIEB INLAND
Sales Domestic Market/Service Commercial Allemagne

Milan Brajkovic

+49 (0) 2374 935 480 m.brajkovic@risse-wilke.de
Susanne Betchen
+49 (0) 2374 935 290 s.betchen@risse-wilke.de
Michael Burandt
+49 (0) 2374 935 283 m.burandt@risse-wilke.de
Karsten Grundmann
+49 (0) 2374 935 298 k.grundmann@risse-wilke.de
Anja Krémer

+49 (0) 2374 935 251 a.kraemer@risse-wilke.de
Maurice Scheuerl

+49 (0) 2374 935 286 m.scheuerl@risse-wilke.de

VERTRIEB EXPORT
Sales Export/Service Commercial Export

Anja Tillmann

+49 (0) 2374 935 295 a.tillmann@risse-wilke.de
Lisa Heseler

+49 (0) 2374 935 308 |.heseler@risse-wilke.de
Martina Scherch

+49 (0) 2374 935 294 m.scherch@risse-wilke.de
Malgorzata Sikora

+49 (0) 2374 935 481 m.sikora@risse-wilke.de

Risse +
Wilke

WARMBANDEINKAUF
Raw Material Purchasing/Achat Des Matieres Premieres

Maurizio Marchi

+49 (0) 2374 935 222 m.marchi@risse-wilke.de

BETRIEBSLEITUNG
Production/Production

Johannes Schwartz

+49 (0) 2374 935 400 j.schwartz@risse-wilke.de

EINKAUF
Purchasing/Achats

Birgit Weniger
+49 (0) 2374 935 235 b.weniger@risse-wilke.de
Felix Klee

+49 (0) 2374 935578 f.klee@risse-wilke.de

Q Huqo Schmitz

Special Steel Sales Service

GESCHAFTSFUHRUNG
Managing Direction/Direction

Jorg Loholter
+49 (0) 2374 935 210

VERTRIEB
Sales/Service Commercial

Ralf Burchardt

+49 (0) 2374 935 271 r.burchardt@hugo-schmitz.de
Julia Hinz

+49 (0) 2374 935 269 j.hinz@hugo-schmitz.de
Sarah Rohe

+49 (0) 2374 935 249 s.rohe@hugo-schmitz.de

3@ Wilke GmbH

Warmband und mehr ...

GESCHAFTSFUHRUNG
Managing Direction/Direction

Maren Heidrich
+49 (0) 23313799 51 m.heidrich@wilke-hagen.de
Thomas Radtke (CFO)

+49 (0) 2374 935 105 t.radtke@wilke-hagen.de

VERTRIEB
Sales/Service Commercial

Uwe Ginsberg
+49 (0) 23313799 54 ginsberg@wilke-hagen.de
Christina Litza

+49 (0) 2331 3799 55 litza@wilke-hagen.de

VORMATERIALEINKAUF
Raw Material Purchasing/Achat Des Matiéres Premiéeres

Giinter Hassenpflug

+49 (0) 23313799 57 hassenpflug@wilke-hagen.de

PRODUKTIONSLEITUNG
Production/Production

Klaus Chojetzki

+49 (0) 2331 3799 59 chojetzki@wilke-hagen.de

General Business Service
GESCHAFTSFUHRUNG/VERTRIEB
Managing Direction/Direction/Sales/Service Commercial

Maurizio Marchi

+49 (0) 2374 935 222 m.marchi@risse-wilke.de
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